
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 17 czerwca 2010 r.  Nr 6
 
 

 

Poz. 120 
 
 

UCHWAŁA NR 257 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 16 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie 

Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
 
Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, 

poz. 94 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych 
i Resocjalizacji z dnia 26 maja 2010 r., Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji (Monitor UW 
z 2007 r. Nr 10D, poz. 399) zatwierdza się następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się pkt 3; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostkami organizacyjnymi instytutów są katedry, zakłady, ośrodki, biblioteki, pracownie 
oraz jednostki organizacyjne administracji.”; 

3) w § 6 ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1. Bezpośrednim przełożonym pracowników i doktorantów katedry, zakładu, biblioteki, 
ośrodka, pracowni oraz jednostek organizacyjnych administracji instytutów są kierownicy tych 
jednostek organizacyjnych.  

2. Bezpośrednim przełożonym kierowników katedr, zakładów, bibliotek, ośrodków, pracowni 
oraz kierowników jednostek organizacyjnych administracji instytutów są dyrektorzy instytutów. 

3. Bezpośrednim przełożonym dyrektorów instytutów oraz kierowników jednostek 
administracyjnych Wydziału jest Dziekan.”; 

4) w § 8 w ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) uchylenia uchwały rady naukowej instytutu niezgodną z przepisami ustaw, Statutu lub 
Regulaminu.”; 

5) w § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład sekcji komisji konkursowej na stanowisko profesora wchodzą pracownicy 
zajmujący stanowisko profesora, w tym, co najmniej jedna osoba spoza Wydziału. W skład komisji 
konkursowej na pozostałe stanowiska wchodzi co najmniej jedna osoba zajmująca stanowisko 
profesora oraz jedna osoba z innej jednostki organizacyjnej instytutu, Wydziału lub Uniwersytetu 
Warszawskiego.”; 

 



2 
 

6) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład wydziałowej komisji oceniającej, o której mowa w § 96 ust. 1 Statutu wchodzi 
dziewięć osób tworzących dwie pięcioosobowe sekcje po jednej dla oceny pracowników 
poszczególnych jednostek organizacyjnych Wydziału.”;  

7) skreśla się rozdział 7; 

8) w § 37 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  Sekretariaty instytutów,”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 października 2010 r. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


